АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новоцелинное

[bookmark: _GoBack] от   19.08.2024                                                                             №  51

О предоставлении помещений для проведения  агитационных публичных мероприятий

 В соответствии со статьей 56 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года N 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области, администрация Новоцелинного сельсовета  Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещение пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями и находящееся в муниципальной собственности администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области, которое будет предоставляться по заявке зарегистрированных кандидатов продолжительностью 1 час, безвозмездно:
1.1. Помещение МКУК «Новоцелинное СКО», расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Новоцелинное, улица Комсомольская,9, площадь помещения 702,3 кв. м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Новоцелинный  вестник».

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                            С.В.Игнатьева

Чесных О.В. т. 21-171